
Smlouva o zápůjčce

ni strany

Zapůjčitel: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Se sídlem: 
Zastoupené:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Variabilní symbol: 
Telefon:
E-mail:
Webové stránky: 
Datová schránka:

Masarykovo nám. 1,2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Ing. Vlastimil Pícek -  starosta města
00240079
CZQ0240079

+420 326 909 111 
epodatelna@brandysko.cz
http://www.brandysko.cz
c5hb7xy

(dále jen jako „Zapůjčitel" na straně jedné)

a

Vydlužitel: Brandýsko-Boleslavská městská a.s.
Se sídlem: 
Zastoupená:

Masarykovo nám. 1,6, 250 01 Brandýs n. L. -  Stará Boleslav

IČO: 04285638
DIČ: CZ04285638
Bankovní spojení:
T e I e f o n:

Webové stránky: http://www.bbmestska.cz
Datová schránka: 29h7a2y
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 20843

(dále jen jako „Vydlužitel" na straně druhé)

(Zapůjčitel a Vydlužitel společně dále jen jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana")

mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely, v souladu s ust. § 2390 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen jako „NOZ"), následující:

SMLOUVU O ZÁPŮJČCE
(dále jen jako „Smlouva")

1. Předmět Smlouvy

1.1. Zapůjčitel má zájem poskytnout Vydlužiteli zápůjčku až do celkové výše peněžité částky 69.801.592,- 
Kč (slovy: šedesátdevětmilionůosmsetjednatisícpětsetdevadesátdva korun českých; dále jen 
„Zápůjčka"). Vydlužitel stvrzuje, že má zájem od Zapůjčitele Zápůjčku přijmout a vrátit za podmínek 
stanovených touto Smlouvou.

strana 1 z celkového počtu 8 stran

mailto:epodatelna@brandysko.cz
http://www.brandysko.cz
http://www.bbmestska.cz


Smlouva o zápůjčce

1.2. Peněžní prostředky ze Zápůjčky budou Vydlužitelem užity k úhradě nákladů spojených s rekonstrukcí 
systému centrálního zásobování teplem v Brandýse nad Labem, v sídlišti U Nemocnice, v rozsahu 
dle:

1.2.1. rozhodnutí Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního 
úřadu, územního plánování a památkové péče ze dne 7.11.2016, sp. zn. Výst. 
025480/2016/JJ, č.j. 066002/2016;

1.2.2. rozhodnutí Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního 
úřadu, územního plánování a památkové péče ze dne 19.3.2018, sp. zn. Výst. 
18482/2017/JJ, č.j. OSÚÚPPP-24946/2018-JANJI;

1.2.3. rozhodnutí Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního 
úřadu, územního plánování a památkové péče ze dne 1.8.2018, sp. zn. Výst. 
15632/2017/JJ, č.j. OSÚÚPPP-66982/2018-JANJI.

1.3. Zapůjčitel se podpisem této Smlouvy zavazuje poskytnout Vydlužiteli Zápůjčku a Vydlužitel se 
podpisem této Smlouvy zavazuje Zápůjčku přijmout a vrátit Zapůjčiteli spolu se sjednaným úrokem, 
způsobem, za podmínek a ve lhůtě stanovené touto Smlouvou.

2. Poskytnutí Zápůjčky

2.1. První část zápůjčky ve výši 33.618.856,09 Kč bude poskytnuta na splacení úvěru poskytnutého 
Vydlužiteli ze strany společnosti Česká spořitelna, a.s. na základě smlouvy o úvěru č. 1042/18/LCD.

2.2. Zápůjčka bude dále ze strany Zapůjčitele poskytována průběžně, na základě Vydlužitelem 
předložených faktur, doručených Zapůjčiteli, nejdéle však do 31.12.2020, a to na bankovní účet 
Vydlužitele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

2.3. Smluvní strany sjednávají, že poskytnutím Zápůjčky se rozumí den připsání Zápůjčky na bankovní 
účet Vydlužitele.

3. Sjednaný úrok

3.1. Smluvní strany sjednaly, že Zápůjčka bude úročena úrokovou sazbou 3,3 % p. a., vždy 
z nesplaceného zůstatku dlužné Zápůjčky. Zápůjčka bude úročena denně, přičemž výše denního 
úroku v korunách je určena jako součin nesplaceného zůstatku jistiny Zápůjčky k příslušnému 
kalendářnímu dni a přepočtené denní úrokové sazby (nesplacený zůstatek Zápůjčky * roční úrok / 
365 -  dále jen jako „Úrok").

4. Splatnost Zápůjčky

4.1. Vydlužitel se zavazuje, že Zápůjčku Zapůjčiteli splatí nejpozději do 31.12.2039, a to ve 
240 pravidelných anuitních měsíčních splátkách dle Smluvními stranami sjednaného splátkového 
kalendáře, který je přílohou č. 1 této Smlouvy.

4.2. Vydlužitel se zavazuje hradit Zapůjčiteli pravidelné měsíční anuitní splátky bankovním převodem na 
bankovní účet Zapůjčitele, uvedený v záhlaví této Smlouvy, s variabilním symbolem 31122039,

strana 2 z celkového počtu 8 stran



Smlouva o zápůjčce

přičemž každá tato měsíční anuitní splátka je splatná vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, 
za nějž je tato pravidelná měsíční anuitní splátka Vydlužitelem hrazena.

/
4.3. Vydlužitel je oprávněn kdykoli provést mimořádnou splátku Zápůjčky, a to i bez předchozího 

souhlasu Zapůjčitele.

4.4. Zapůjčitel se zavazuje, v návaznosti na skutečné termíny a skutečnou výši poskytnuté Zápůjčky, jakož 
i na termíny a výši mimořádných splátek Zápůjčky, vždy, do splatnosti následující řádné měsíční 
anuitní splátky, řádně upravit splátkový kalendář.

5. Smluvní pokuta a sankční úrok z prodlení

5.1. Pro případ, že by se Vydlužitel dostal do prodlení s úhradou pravidelné měsíční anuitní splátky oproti 
sjednané splatnosti Zápůjčky dle splátkového kalendáře, Smluvní strany sjednávají sankční úrok 
z prodlení, který se Vydlužitel zavazuje zaplatit Zapůjčiteli, a to ve výši 0,066 % z dlužné částky za 
každý den prodlení až do jejího úplného zaplacení (dále jen jako „Sankční úrok"). Smluvní strany se 
dále dohodly, že veškeré úhrady této Zápůjčky, které Zapůjčitel od Vydlužitele obdrží, budou nejprve 
použity na úhradu Sankčního úroku a teprve následně na úhradu vlastní Zápůjčky.

5.2. Smluvní strany sjednaly vyloučení možnosti započtení případných budoucích vzájemných 
pohledávek Vydlužitele vůči Zapůjčiteli prostřednictvím jednostranného projevu vůle Vydlužitele.

5.3. Zapůjčitel je pro případ, kdy by došlo k prodlení Vydlužitele s vrácením Zápůjčky, oprávněn 
k jednostrannému započtení vzájemných závazků a pohledávek, které budou ke dni splatnosti 
celého nesplaceného zbytku Zápůjčky mezi Zapůjčitelem a Vydlužitelem existovat. Pro účely zápočtu 
dle tohoto odstavce jsou způsobilé veškeré vzájemné závazky a pohledávky, a to bez ohledu na 
termín jejich splatnosti.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv"). Smluvní strany jsou podle Zákona 
o registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této Smlouvy.

6.2. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední Smluvní strany a účinnosti uveřejněním 
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv.

6.3. Tato Smlouva pozbývá účinnosti až úplným vyrovnáním veškerých závazků a pohledávek mezi 
Smluvními stranami dle této Smlouvy.

6.4. O uzavření této Smlouvy a o schválení jejího textu rozhodlo zastupitelstvo města dne 19.12.2018 -  
Zápis č. 002 bod 5, usnesení 5 písm. b) a c).

6.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá se Smluvních stran obdrží jedno 
podepsané vyhotovení.

6.6. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1 této Smlouvy -  splátkový kalendář Zápůjčky.

strana 3 z celkového počtu 8 stran



Smlouva o zápůjčce

6.7. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva byla 
sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze 
stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Vydlužitel Zapůjčítel

V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi

strana 4 z celkového počtu 8 stran



Smlouva o zápůjčce

PŘÍLOHA Č. 1
Splátkový kalendář -  zápůjčka

Výše úvěru MAX 69 801 592 PŘEDPOKLAD 47 002 787 Doba splatnosti v měsících 240

Úroková sazba (p.a.) 3,30% Za úvěr celkem 64 376 049 celkem ročně

Anuitní splátka 397 684,33 Za úvěr navíc 17 373 262 24,89% 1,24%

A n u itn í sp lá c e n í

měsíc zápůjčka zůstatek jistiny úmor úrok splátka náklady úvěru úmor

1 33 618 856,09 33 519 769,45 99 086,64 92 451,85 191 538,50
2 37 696 017,51 99 359,13 92 179,37 191 538,50
3 4 275 607,20 37 583 638,77 112 378,74 103 664,05 216 042,79
4 45 447 733,15 112 687,78 103 355,01 216 042,79
5 7 976 782,16 45 310 680,64 137 052,51 124 981,27 262 033,78
6 53 150 033,39 137 429,41 124 604,37 262 033,78

1486 862,75 1 650 470,25
7 7 976 782,16 41 588 489,25 162 141,63 146 162,59 308 304,23
8 -11399 402,50 49 437 661,70 127 609,71 114 368,35 241 978,05
9 7 976 782,16 49 285 082,34 152 579,36 135 953,57 288 532,93
10 57 108 865,54 152 998,96 135 533,98 288 532,93
11 7 976 782,16 56 930 537,56 178 327,98 157 049,38 335 377,36
12 56 751719,18 178 818,38 156 558,98 335 377,36
13 56 572 409,04 179 310,13 156 067,23 335 377,36
14 56 392 605,81 179 803,24 155 574,12 335 377,36
15 56 212 308,11 180 297,70 155 079,67 335 377,36
16 56 031514,60 180 793,51 154 583,85 335 377,36
17 55 850 223,90 181 290,70 154 086,67 335 377,36
18 55 668 434,65 181 789,25 153 588,12 335 377,36

1 684 255,54 1 995 763,23
19 44 086 742,99 182 289,17 153 088,20 335 377,36
20 -11399 402,50 43 941 506,08 145 236,91 121 238,54 266 475,45
21 43 795 869,77 145 636,31 120 839,14 266 475,45
22 43 649 832,97 146 036,81 120 438,64 266 475,45
23 43 503 394,56 146 438,41 120 037,04 266 475,45
24 43 356 553,44 146 841,11 119 634,34 266 475,45
25 43 209 308,52 147 244,93 119 230,52 266 475,45
26 43 061 658,67 147 649,85 118 825,60 266 475,45
27 42 913 602,78 148 055,89 118 419,56 266 475,45
28 42 765 139,74 148 463,04 118 012,41 266 475,45
29 42 616 268,42 148 871,31 117 604,13 266 475,45
30 42 466 987,71 149 280,71 117 194,74 266 475,45

1 403 794,81 1 793 910,58
31 42 317 296,48 149 691,23 116 784,22 266 475,45
32 42 167 193,59 150 102,88 116 372,57 266 475,45
33 42 016 677,93 150 515,67 115 959,78 266 475,45
34 41 865 748,34 150 929,58 115 545,86 266 475,45
35 41 714 403,70 151 344,64 115 130,81 266 475,45
36 41 562 642,86 151 760,84 114 714,61 266 475,45
37 41410 464,68 152 178,18 114 297,27 266 475,45
38 41 257 868,01 152 596,67 113 878,78 266 475,45
39 41104 851,70 153 016,31 113 459,14 266 475,45
40 40 951 414,59 153 437,11 113 038,34 266 475,45
41 40 797 555,53 153 859,06 112 616,39 266 475,45
42 40 643 273,36 154 282,17 112 193,28 266 475,45

1 343 692,11 1 854 013,28
43 40 488 566,91 154 706,45 111 769,00 266 475,45
44 40 333 435,02 155 131,89 111343,56 266 475,45
45 40 177 876,52 155 558,50 110 916,95 266 475,45
46 40 021890,23 155 986,29 110 489,16 266 475,45
47 39 865 474,98 156 415,25 110 060,20 266 475,45
48 39 708 629,58 156 845,39 109 630,06 266 475,45

strana 5 z celkového počtu 8 stran



Smlouva o zápůjčce

49 39 551 352,87
39 393 643,64
39 235 500,71
39 076 922,89
38 917 908,97
38 758 457,78
38 598 568,08

157 276,72
157 709,23
158 142,93
158 577,82
159 013,91 
159 451,20 
159 889,69

109 198,73 
108 766,22 
108 332,52 
107 897,63 
107 461,54 
107 024,25 
106 585,76

266 475,45 
266 475,45 
266 475,45 
266 475,45 
266 475,45 
266 475,45 
266 475,45 1281 575,76 1916 129,63

SO
51
52
53
54
55
56 38 438 238,70 160 329,39 106 146,06 266 475,45
57 38 277 468,40 160 770,29 105 705,16 266 475,45
58 38 116 255,99 161212,41 105 263,04 266 475,45
59 37 954 600,25 161 655,75 104 819,70 266 475,45
60 37 792 499,95 162 100,30 104 375,15 266 475,45
61 37 629 953,88 162 546,07 103 929,37 266 475,45
62 37 466 960,80 162 993,08 103 482,37 266 475,45
63 37 303 519,49 163 441,31 103 034,14 266 475,45
64 37 139 628,72 163 890,77 102 584,68 266 475,45
65 36 975 287,25 164 341,47 102 133,98 266 475,45
66 36 810 493,84 164 793,41 101 682,04 266 475,45

1 217 378,27 1980 327,1267 36 645 247,25 165 246,59 101 228,86 266 475,45
68 36 479 546,23 165 701,02 100 774,43 266 475,45
69 36 313 389,53 166 156,70 100 318,75 266 475,45
70 36 146 775,91 166 613,63 99 861,82 266 475,45
71 35 979 704,09 167 071,82 99 403,63 266 475,45
72 35 812 172,83 167 531,26 98 944,19 266 475,45
73 35 644 180,85 167 991,97 98 483,48 266 475,45
74 35 475 726,90 168 453,95 98 021,50 266 475,45
75 35 306 809,70 168 917,20 97 558,25 266 475,45
76 35 137 427,98 169 381,72 97 093,73 266 475,45
77 34 967 580,46 169 847,52 96 627,93 266 475,45
78 34 797 265,85 170 314,60 96 160,85 266 475,45

1 151 029,93 2 046 675,4679 34 626 482,89 170 782,97 95 692,48 266 475,45
80 34 455 230,27 171 252,62 95 222,83 266 475,45
81 34 283 506,70 171 723,57 94 751,88 266 475,45
82 34 111 310,89 172 195,81 94 279,64 266 475,45
83 33 938 641,55 172 669,34 93 806,10 266 475,45
84 33 765 497,36 173 144,18 93 331,26 266 475,45
85 33 591 877,03 173 620,33 92 855,12 266 475,45
86 33 417 779,25 174 097,79 92 377,66 266 475,45
87 33 243 202,69 174 576,56 91 898,89 266 475,45
88 33 068 146,05 175 056,64 91418,81 266 475,45
89 32 892 608,00 175 538,05 90 937,40 266 475,45
90 32 716 587,22 176 020,78 90 454,67 266 475,45

1 082 458,67 2 115 246,7291 32 540 082,39 176 504,83 89 970,61 266 475,45
92 32 363 092,17 176 990,22 89 485,23 266 475,45
93 32 185 615,22 177 476,95 88 998,50 266 475,45
94 32 007 650,21 177 965,01 88 510,44 266 475,45
95 31829 195,80 178 454,41 88 021,04 266 475,45
96 31 650 250,64 178 945,16 87 530,29 266 475,45
97 31470 813,38 179 437,26 87 038,19 266 475,45
98 31 290 882,67 179 930,71 86 544,74 266 475,45
99 31110 457,15 180 425,52 86 049,93 266 475,45
100 30 929 535,45 180 921,69 85 553,76 266 475,45
101 30 748 116,23 181419,23 85 056,22 266 475,45
102 30 566 198,10 181 918,13 84 557,32 266 475,45

1 011 590,01 2 186 115,38103 30 383 779,69 182 418,40 84 057,04 266 475,45
104 30 200 859,64 182 920,06 83 555,39 266 475,45
105 30 017 436,55 183 423,09 83 052,36 266 475,45
106 29 833 509,05 183 927,50 82 547,95 266 475,45
107 29 649 075,75 184 433,30 82 042,15 266 475,45
108 29 464 135,26 184 940,49 81 534,96 266 475,45
109 29 278 686,19 185 449,08 81026,37 266 475,45
110 29 092 727,12 185 959,06 80 516,39 266 475,45
111 28 906 256,67 186 470,45 80 005,00 266 475,45 938 347,00 2 259 358,39
112 28 719 273,43 186 983,24 79 492,21 266 475,45
113 28 531775,98 187 497,45 78 978,00 266 475,45

strana 6 z celkového počtu 8 stran



Smlouva o zápůjčce

114 28 343 762,92 188 013,07 78 462,38 266 475,45
115 28 155 232,82 188 530,10 77 945,35 266 475,45
116 27 966 184,26 189 048,56 77 426,89 266 475,45
117 27 776 615,82 189 568,44 76 907,01 266 475,45
118 27 586 526,06 190 089,76 76 385,69 266 475,45
119 27 395 913,56 190 612,50 75 862,95 266 475,45
120 27 204 776,87 191136,69 75 338,76 266 475,45
121 27 013 114,56 191662,31 74 813,14 266 475,45
122 26 820 925,17 192 189,38 74 286,07 266 475,45
123 26 628 207,27 192 717,91 73 757,54 266 475,45
124 26 434 959,39 193 247,88 73 227.57 266 475,45
125 26 241180,08 193 779,31 72 696,14 266 475,45
126 26 046 867,87 194 312,20 72 163,25 266 475,45

862 650,07 2 335 055,32127 25 852 021,31 194 846,56 71 628,89 266 475,45
128 25 656 638,92 195 382,39 71 093,06 266 475,45
129 25 460 719,23 195 919,69 70 555,76 266 475,45
130 25 264 260,76 196 458,47 70 016,98 266 475,45
131 25 067 262,03 196 998,73 69 476,72 266 475,45
132 24 869 721,55 197 540,48 68 934,97 266 475,45
133 24 671 637,83 198 083,71 68 391,73 266 475,45
134 24 473 009,39 198 628,45 67 847,00 266 475,45
135 24 273 834,71 199 174,67 67 300,78 266 475,45
136 24 074 112,31 199 722,40 66 753,05 266 475,45
137 23 873 840,67 200 271,64 66 203,81 266 475,45
138 23 673 018,28 200 822,39 65 653,06 266 475,45

784 417,01 2 413 288,38139 23 471 643,63 201 374,65 65 100,80 266 475,45
140 23 269 715,20 201 928,43 64 547,02 266 475,45
141 23 067 231,47 202 483,73 63 991,72 266 475,45
142 22 864 190,91 203 040,56 63 434,89 266 475,45
143 22 660 591,98 203 598,92 62 876,52 266 475,45
144 22 456 433,16 204 158,82 62 316,63 266 475,45
145 22 251 712,90 204 720,26 61 755,19 266 475,45
146 22 046 429,67 205 283,24 61 192,21 266 475,45
147 21 840 581,90 205 847,77 60 627,68 266 475,45
148 21 634 168,05 206 413,85 60 061,60 266 475,45
149 21 427 186,56 206 981,49 59 493,96 266 475,45
150 21219 635,88 207 550,69 58 924,76 266 475,45

703 562,85 2 494 142,54151 21 011 514,43 208 121,45 58 354,00 266 475,45
152 20 802 820,64 208 693,78 57 781,66 266 475,45
153 20 593 552,95 209 267,69 57 207,76 266 475,45
154 20 383 709,77 209 843,18 56 632,27 266 475,45
155 20 173 289,52 210 420,25 56 055,20 266 475,45
156 19 962 290,62 210 998,90 55 476,55 266 475,45
157 19 750 711,47 211579,15 54 896,30 266 475,45
158 19 538 550,48 212 160,99 54 314,46 266 475,45
159 19 325 806,04 212 744,44 53 731,01 266 475,45
160 19 112 476,56 213 329,48 53 145,97 266 475,45
161 18 898 560,42 213 916,14 52 559,31 266 475,45
162 18 684 056,01 214 504,41 51971,04 266 475,45

619 999,77 2 577 705,62163 18 468 961,72 215 094,30 51 381,15 266 475,45
164 18 253 275,91 215 685,80 50 789,64 266 475,45
165 18 036 996,97 216 278,94 50 196,51 266 475,45
166 17 820 123,26 216 873,71 49 601,74 266 475,45
167 17 602 653,15 217 470,11 49 005,34 266 475,45
168 17 384 585,00 218 068,15 48 407,30 266 475,45
169 17 165 917,16 218 667,84 47 807,61 266 475,45
170 16 946 647,98 219 269,18 47 206,27 266 475,45
171 16 726 775,82 219 872,17 46 603,28 266 475,45
172 16 506 299,00 220 476,82 45 998,63 266 475,45
173 16 285 215,87 221083,13 45 392,32 266 475,45

533 637,02 2 664 068,37174 16 063 524,77 221 691,11 44 784,34 266 475,45
175 15 841 224,01 222 300,76 44 174,69 266 475,45
176 15 618 311,93 222 912,08 43 563,37 266 475,45
177 15 394 786,84 223 525,09 42 950,36 266 475,45
178 15 170 647,05 224 139,79 42 335,66 266 475,45

strana 7 z celkového počtu 8 stran



Smlouva o zápůjčce

179 14 945 890,88
14 720 516,63

224 756,17
225 374,25

41719,28
41 101,20

266 475,45 
266 475,45180

181 14 494 522,60 225 994,03 40 481,42 266 475,45
182 14 267 907,09 226 615,51 39 859,94 266 475,45
183 14 040 668,39 227 238,70 39 236,74 266 475,45
184 13 812 804,78 227 863,61 38 611,84 266 475,45
185 13 584 314,54 228 490,24 37 985,21 266 475,45
186 13 355 195,96 229 118,58 37 356,86 266 475,45

444 380,80 2 753 324,59187 13 125 447,30 229 748,66 36 726,79 266 475,45
188 12 895 066,83 230 380,47 36 094,98 266 475,45
189 12 664 052,81 231 014,02 35 461,43 266 475,45
190 12 432 403,51 231 649,30 34 826,15 266 475,45
191 12 200 117,17 232 286,34 34 189,11 266 475,45
192 11 967 192,04 232 925,13 33 550,32 266 475,45
193 11 733 626,37 233 565,67 32 909,78 266 475,45
194 11499 418,39 234 207,98 32 267,47 266 475,45
195 11 264 566,34 234 852,05 31 623,40 266 475,45
196 11029 068,45 235 497,89 30 977,56 266 475,45
197 10 792 922,94 236 145,51 30 329,94 266 475,45
198 10 556 128,03 236 794,91 29 680,54 266 475,45

352 134,16 2 845 571,23199 10 318 681,93 237 446,10 29 029,35 266 475,45
200 10 080 582,86 238 099,07 28 376,38 266 475,45
201 9 841829,01 238 753,85 27 721,60 266 475,45
202 9 602 418,59 239 410,42 27 065,03 266 475,45
203 9 362 349,79 240 068,80 26 406,65 266 475,45
204 9 121 620,81 240 728,99 25 746,46 266 475,45
205 8 880 229,82 241 390,99 25 084,46 266 475,45
206 8 638 175,00 242 054,82 24 420,63 266 475,45
207 8 395 454,53 242 720,47 23 754,98 266 475,45
208 8 152 066,58 243 387,95 23 087,50 266 475,45
209 7 908 009,31 244 057,27 22 418,18 266 475,45
210 7 663 280,89 244 728,42 21 747,03 266 475,45

256 796,91 2 940 908,48211 7 417 879,46 245 401,43 21 074,02 266 475,45
212 7 171 803,18 246 076,28 20 399,17 266 475,45
213 6 925 050,19 246 752,99 19 722,46 266 475,45
214 6 677 618,63 247 431,56 19 043,89 266 475,45
215 6 429 506,63 248 112,00 18 363,45 266 475,45
216 6 180 712,33 248 794,31 17 681,14 266 475,45
217 5 931 233,84 249 478,49 16 996,96 266 475,45
218 5 681 069,28 250 164,56 16 310,89 266 475,45
219 5 430 216,77 250 852,51 15 622,94 266 475,45
220 5 178 674,42 251 542,35 14 933,10 266 475,45
221 4 926 440,33 252 234,09 14 241,35 266 475,45
222 4 673 512,59 252 927,74 13 547,71 266 475,45

158 265,51 3 039 439,88223 4 419 889,30 253 623,29 12 852,16 266 475,45
224 4 165 568,54 254 320,75 12 154,70 266 475,45
225 3 910 548,41 255 020,14 11455,31 266 475,45
226 3 654 826,97 255 721,44 10 754,01 266 475,45
227 3 398 402,29 256 424,68 10 050,77 266 475,45
228 3 141 272,45 257 129,84 9 345,61 266 475,45
229 2 883 435,50 257 836,95 8 638,50 266 475,45
230 2 624 889,50 258 546,00 7 929,45 266 475,45
231 2 365 632,49 259 257,00 7 218,45 266 475,45
232 2 105 662,53 259 969,96 6 505,49 266 475,45
233 1 844 977,66 260 684,88 5 790,57 266 475,45
234 1 583 575,90 261 401,76 5 073,69 266 475,45

56 432,94 3 141 272,45235 1 321455,28 262 120,62 4 354,83 266 475,45
236 1 058 613,83 262 841,45 3 634,00 266 475,45
237 795 049,57 263 564,26 2 911,19 266 475,45
238 530 760,51 264 289,06 2 186,39 266 475,45
239 265 744,65 265 015,86 1 459,59 266 475,45
240 0,00 265 744,65 730,80 266 475,45

CELKEM 47 002 787 17 373 262 64 376 049 17 373 262 47 002 787

strana 8 z celkového počtu 8 stran


